COLETA QUINZENAL. 

R$ 4.757,9250 R$ 57.095,10 

2 2.000 KG 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
ESPECIALIZADO EM COLETA, 
TRANSPORTE, 
GERENCIAMENTO, 
TRATAMENTO E DISPOSIÇÃO 
FINAL DE RESÍDUOS DE 
SERVIÇOS DE SAÚDE. KG 
EXCEDENTES. 

R$ 4,7333 R$ 9.466,60 

TOTAL: R$ 66.561,70  
(Sessenta e seis mil, quinhentos e sessenta e um reais e setenta centavos) 

O valor global para este aditivo é de R$ 66.561,70 (Sessenta e seis mil, quinhentos e 

sessenta e um reais e setenta centavos). 

CLÁUSULA QUARTA – DAS CONDIÇÕES GERAIS 

Ficam mantidas todas as demais cláusulas previstas no contrato originário. 

O presente termo aditivo passa a vigorar a partir da data de sua assinatura, e por 

estarem assim acordes, as partes assinam este termo, que passará a fazer parte integrante do